
事 務 連 絡 

２０２５年８月８日 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業 御中  

 株式会社 沖縄産業振興センター 

 代表取締役専務  前田 光幸  
  

２０２５年度沖縄産業支援センター施設管理に係る説明会について 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、沖縄産業支援センター入居団体･企業の皆様に、施設管理

に係る説明会を下記の日程で実施致します。（リアル(会場)＋オンライン(Zoom) 開催） 

つきましては、ご多忙中大変恐縮ですが、各入居団体・企業担当者様のご出席をお願い

申し上げます。 

尚、参加人数確認の為、リアル(会場)もしくはオンライン(Zoom)に〇印を付け、ご出席さ

れるご担当者名をご記入の上、８月１５日（金）までに下記連絡先へメールにてご回答下

さいますよう宜しくお願い致します。 

敬具 

  

記 
 

１. 日時   ２０２５年８月２９日（金）１４：００～１５：００ 

２. 会場   ３１２号室（３階 中ホール） 

３. 会議ツール Zoom（後日、招待用 URL をご回答頂いた Mail アドレスへ送信いたします。） 

４. 議題   （１）施設管理に係る説明について      （３）おしらせ 

（２）一般駐車場利用料の請求について    （４）質疑応答 
 

 

（回答） 

 年   月   日 

 

入居団体・企業名 

（部屋番号） 

 

 

 

               （      号室） 

出席者 
リアル(会場) 

オンライン(Zoom) 

役

職 
 氏名  

 

 

 

 

 

株式会社 沖縄産業振興センター 

担当：設備管理・駐車場賃貸事業担当 仲松 

Mail：nakamatsu@okinawa-sangyoushien.co.jp 

TEL：859-6294 

 



 

■事前準備 

事前に Zoomについて環境のご確認をお願いします。 

 

１. アプリのダウンロード  

スマートフォンで参加する場合、アプリが必要なので事前にクリックしてアプリをインス

トールしておいてください。  

パソコンの場合は、インターネットブラウザからも視聴できるので、アプリのダウンロー

ドは必須ではありません。  

 

アプリのダウンロードはこちら(Zoomの公式サイト) 

https://zoom.us/download#mobile_app 

 

２. 環境のご確認 

ビデオ表示、音声通話に支障がないことを予めご確認をお願いします。  

ビデオまたはオーディオのテスト(Zoomの公式サイト) 

https://zoom.us/test 

 

■当日の参加方法 

開始 5分前になりましたら、招待用 URLからアクセスしていただき、ご参加ください。 

 

<そのほか補足情報>  

１） マイクのオン・オフができます。 画面に「マイク」のボタンがあるので「ミュー

ト」にすると、そちらからの声が聞こえなくなります。原則、質疑応答以外はミュートに

してください。   

 

２） 画面に表示される所属先及び氏名はご回答時と同じにしてください。 

 

 

https://zoom.us/download#mobile_app
https://zoom.us/test

